Протокол №1

заседания Методического совета
от 28.08.2022

По списку:10 человек
Присутствовали:10 человек

Повестка дня:

1.Утверждение плана методической работы школы на 2022-2023учебный год.
2.Рассмотрение плана работы методических объединений.
3. Рассмотрение рабочих программ по учебным предметам и курсам.
4.Составление перспективного плана повышения квалификации и плана аттестации
педагогических кадров гимназии на 2022-2023 учебный год.
5.Организация самообразовательной работы педагогических кадров над методическими
темами и педагогическими проблемами в 2022-2023 учебном году, приведение в
соответствие с педагогической проблемой гимназии.
6.Организация школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
7.Анализ результатов государственной итоговой аттестации – 2021-2022.
8. Формирование и оценкой функциональной грамотности во время проведения
заседаний школьных методических советов;